Nepaisant 2 punkte numatyto autorinio atlyginimo tarifo, siekiant abiems pusėms priimtinų 

sąlygų, šalys susitaria, kad licencinės sutarties galiojimo laikotarpiu bus taikomas 210 Eur tarifas 

per mėnesį be PVM. PVM tarifas sudaro 44,10 Eur. 

4.  Bendra sutarties galiojimo laikotarpiu paslaugų vertė – 3049,20 Eur (trys tūkstančiai 

keturiasdešimt devyni eurai, 20 ct.) įskaitant PVM. PVM sudaro 529,20 Eur (penkis šimtus 

dvidešimt devynis eurus, 20 ct.). 

Asociacija LATGA  KŪRINIŲ NAUDOTOJAS 

Paulius Sartatavičius  Aidas Sinkevičius 

Muzikos kūrinių skyriaus vadovas  Generalinio direktoriaus pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Parašas    A.V.  Parašas    A.V.